Nombre: PDBT NO MEDIDOR Teléfonio:
Potencia: 1.84 kW Fecha: 8 de Septiembre de 2025

Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 601141000211

HOY CONSUMES SIN PANELES 425 kWh prom. ypagasaCFE  $2,595

TU PRODUCCION CON 3 PANELES 538 kwh y pagas a CFE $143

TE AHORRARAS 94.49 7 AL BIMESTRE = $2,452 en pesos

AHORRO DE ENERGIA 126.65%

Pagas
actualmente Con paneles Tu ahorro
ala compaiiia solares pagaras econdémico anual
de energia al afo
$15,572.00 MXN $858.00 MXN $14,714.00 MXN
AL ANO

POTENCIA CANTIDAD AREA
MODULOS DE MODULOS

615 W 3 8.4m?°’




FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 8 de Septiembre de 2025 23 de Septiembre de 2025

FolioNo #20250047 7

PDBT NO MEDIDOR
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

3 Canadian Solar PV Module 615W TOPHiKu6

(o] Growatt Inverter 5 kW

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

D 6391111111 8 creditoycobranza.alerta@hotmail.com @



ALERTA

‘ RETORNO DE INVERSION ’

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Pago Actual e Beneficio fiscal Andal Total Acumulado

1 $15,572.00 $ 858.00 $ 0.00 $ 14,714.00 $14,714.00 $14,714.00
2 $16,039.16 $883.74 $ 0.00 $15,155.42 $15,155.42 $29,869.42
3 $16,520.33 $910.25 $ 0.00 $15,610.08 $15,610.08 $ 45,479.50
4 $17,015.94 $937.56 $0.00 $16,078.39 $16,078.39 $ 61,557.89
5 $17,526.42 $965.69 $ 0.00 $16,560.74 $16,560.74 $78,118.62
6 $18,052.22 $994.66 $ 0.00 $17,057.56 $17,057.56 $ 95,176.18
7 $18,593.78 $1,024.50 $0.00 $17,569.29 $17,569.29 $ 112,745.47
8 $19,151.60 $1,055.23 $0.00 $18,096.36 $18,096.36 $130,841.83
9 $19,726.14 $1,086.89 $0.00 $18,639.25 $18,639.25 $149,481.09
10 $20,317.93 $1,119.50 $0.00 $19,198.43 $19,198.43 $168,679.52
1 $20,927.47 $1,153.08 $0.00 $19,774.39 $19,774.39 $188,453.91
12 $ 21,555.29 $1,187.67 $0.00 $20,367.62 $20,367.62 $208,821.52
13 $22,201.95 $1,223.30 $0.00 $20,978.65 $20,978.65 $ 229,800.17
14 $22,868.01 $1,260.00 $ 0.00 $ 21,608.01 $21,608.01 $ 251,408.17
15 $ 23,554.05 $1,297.80 $0.00 $22,256.25 $22,256.25 $273,664.42
16 $ 24,260.67 $1,336.74 $0.00 $22,923.93 $22,923.93 $296,588.35
17 $24,988.49 $1,376.84 $ 0.00 $23,611.65 $23,611.65 $320,200.00
18 $25,738.14 $1,418.14 $ 0.00 $ 24,320.00 $ 24,320.00 $ 344,520.00
19 $26,510.29 $1,460.69 $ 0.00 $ 25,049.60 $ 25,049.60 $369,569.60
20 $27,305.60 $1,504.51 $0.00 $25,801.09 $ 25,801.09 $ 395,370.69
21 $28,124.76 $1,549.64 $ 0.00 $26,575.12 $26,575.12 $ 421,945.81
22 $28,968.51 $1,596.13 $0.00 $27,372.37 $27,372.37 $ 449,318.19
23 $29,837.56 $1,644.02 $0.00 $ 28,193.55 $ 28,193.55 $477,511.73
24 $30,732.69 $1,693.34 $0.00 $29,039.35 $29,039.35 $ 506,551.08
25 $ 31,654.67 $1,744.14 $0.00 $29,910.53 $29,910.53 $536,461.62

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $0.00 [ Ahorro acumulado anual $
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Generacion de energia

1 Consumo actual kwh [EElll Generacion de energia kWh
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Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio

Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Generacion de energia 577.3 539.1 579.6 568.2 609.4 675.2
Consumo actual 448.0 450.0 400.0 400.0 400.0 450.0

@ RIO CONCHOS ORIENTE 303 DELICIAS CHIHUAHUA



